

Årsredovisning för
S2C Infrastructure AB

556686-1505

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans-Olov Forsman
Verkställande direktör

2023-02-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för S2C Infrastructure AB, 556686-1505, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT och data.

Företaget har säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i SEK 2018/2019
Nettoomsättning	357 140	635 477	226 071	269 919
Resultat efter finansiella poster	-131 814	333 809	-113 092	-34 433
Soliditet %	83	67	46	58

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 44 % jämfört med fg år. Den allmänna lågkonjunkturen samt coronapandemin är en del av orsaken till att bolagets utveckling har hämmats.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	84 143	281 418
Balanseras i ny räkning		281 418	-281 418
Årets resultat			-131 814
Belopp vid årets utgång	100 000	365 561	-131 814

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott 112 000 kr(fg år 112 000 kr)

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i SEK 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	365 561
Årets resultat	-131 814
Summa	233 747

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	233 747
Summa	233 747

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		357 140	635 477
Övriga rörelseintäkter		24 641	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		381 781	635 477
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-93 153	-208 674
Personalkostnader	2	-430 595	-96 695
Summa rörelsekostnader		-523 748	-305 369
Rörelseresultat		-141 967	330 108
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		10 184	4 176
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	68
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-427
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31	-116
Summa finansiella poster		10 153	3 701
Resultat efter finansiella poster		-131 814	333 809
Resultat före skatt		-131 814	333 809
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-52 391
Årets resultat		-131 814	281 418

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	16 432	16 432
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 432	16 432
Summa anläggningstillgångar		16 432	16 432
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		65 328	69 954
Övriga fordringar		24 042	236
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	18 242
Summa kortfristiga fordringar		89 370	88 432
Kassa och bank			
Kassa och bank		297 922	593 493
Summa kassa och bank		297 922	593 493
Summa omsättningstillgångar		387 292	681 925
SUMMA TILLGÅNGAR		403 724	698 357

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		365 561	84 143
Årets resultat		-131 814	281 418
Summa fritt eget kapital		233 747	365 561
Summa eget kapital		333 747	465 561
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 029	10 628
Skatteskulder		0	14 199
Övriga skulder		51 948	192 969
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		69 977	232 796
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		403 724	698 357

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	77 604	82 144
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	0	-4 540
Utgående anskaffningsvärden	77 604	77 604
Ingående nedskrivningar	-61 172	-60 745
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	0	-427
Utgående nedskrivningar	-61 172	-61 172
Redovisat värde	16 432	16 432

Underskrifter

Helsingborg

Hans-Olov Forsman

2023-02-20

Hans-Olov Forsman
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-20

Anette Olsson

Anette Olsson

Auktoriserad revisor
